03
.20
24
СИСТЕМА
КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ
РЕШЕНИЯ «ЕР-СИСТЕМА»
ШУМОПОГЛОЩАЮЩАЯ СЛАБОГОРЮЧАЯ
КАНАЛИЗАЦИЯ «ЕР-СИСТЕМА»

применения как в жилищном строительстве, так
и в промышленных объектах для таких областей
применения, как:
ХОЗЯЙСТВЕННО-БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ
ТРАНСПОРТИРОВКА АГРЕССИВНЫХ СТОЧНЫХ
ВОД
ШУМОПОГЛОЩАЮЩАЯ СЛАБОГОРЮЧАЯ
КАНАЛИЗАЦИЯ «ЕР-СИСТЕМА»
16
Современные решения инженерных систем зданий
8 800 600-0198  |  info@agpipe.ru  |  www.agpipe.ru
Артикул Диаметр Толщина
стенки
Длина Давление Тип
D  S mm [L] mm [бар]
● ЕР1100300G42 110 4.2 3000 10 PN10
● ЕР1100300G66 110 6.6 3000 16 PN16
ЕР1100600G42 110 4.2 6000 10 PN10
ЕР1100600G66 110 6.6 6000 16 PN16
● ЕР1250300G48 125 4.8 3000 10 PN10
● ЕР1600300G62 160 6.2 3000 10 PN10
● ЕР1600300G95 160 9.5 3000 16 PN16
ЕР1600600062 160 6.2 6000 10 PN10
ЕР1600600095 160 9.5 6000 16 PN16
● ЕР2000100G77 200 7.7 1000 10 PN10
● ЕР2000200G77 200 7.7 2000 10 PN16
НПВХ ТРУБЫ
ОТВОД 45О
Артикул Диаметр Размер Тип
D (mm) Z B
● ЕР453G110 110 26 62 PN16
ЕР453G125 125 26,5 69 PN16
● ЕР453G160 160 35 86 PN16
● ЕР453G200 200 49 107 PN10
ОТВОД 87О
РЕВИЗИЯ НАПОРНАЯ, В КОМПЛЕКТЕ
Артикул Диаметр Размер
Тип
D (mm) Z B
● ЕР873G110 110 57 61 PN16
ЕР873G125 125 63,5 69 PN16
● ЕР873G160 160 83 87 PN16
ЕР873G200 200 106 107 PN10
Артикул Диаметр Тип
D (mm)
● ЕP5544100 110 PN16
ЕP5544125 125 PN16
● ЕP5544150 160 PN16 ● —  Складская программа
ШУМОПОГЛОЩАЮЩАЯ СЛАБОГОРЮЧАЯ
КАНАЛИЗАЦИЯ «ЕР-СИСТЕМА»
17
Современные решения инженерных систем зданий
8 800 600-0198  |  info@agpipe.ru  |  www.agpipe.ru
Артикул Диаметр Размер Тип
D Z1 Z2 B B В
● ЕР450G110 110 159 32 61 PN16
ЕР450G125 125 167 30 69 PN16
● ЕР450G160 160 213 41 86 PN16
● ЕР450G200 200 266 49 107 PN16
ТРОЙНИК 45О ТРОЙНИК 87О
ПЕРЕХОД
Артикул Диаметр Размер Тип
D D1 В С
ЕР9125G110 125 110 PN16
● ЕР9160G110 160 110 86 61 PN16
ЕР9160G125 160 125 PN16
ЕР9200G110 200 110 106 61 PN10
ЕР9125G200 200 125 106 69 PN10
ЕР9160G200 200 160 106 61 PN10
Артикул Диаметр Размер Тип
D1 Z B
● ЕР551G110 110 9 61 PN16
ЕР551G125 125 7 69 PN16
● ЕР551G160 160 8 86 PN16
● ЕР551G200 200 16 106 PN10
МУФТА
Артикул Диаметр Размер Тип
D Z B
● ЕР870G110 110 59 61 PN16
ЕР870G125 125 66 69 PN16
● ЕР870G160 160 85,5 86 PN16
ЕР870G200 200 106,5 107 PN16
ШУМОПОГЛОЩАЮЩАЯ СЛАБОГОРЮЧАЯ
КАНАЛИЗАЦИЯ «ЕР-СИСТЕМА»
18
Современные решения инженерных систем зданий